
j
.. 
 Reb'° 
RuS 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

066 86.706.52010001-30 6,17 

2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 020 45.930.390/0001-37 6,17 

3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

4 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

5,86 

Sim 

Sim 

6,11 

6,10 Sim 

Não 

5,50 050 00.543.669/0001-20 6,17 

8 AGVIEIRA COSTA 034 41.250.142/0001-94 6,17 6,17 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

11 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

073 21.588.014/0001-48 6,17 6,17 Sim 
014 20.008.831/0001-17 6,17 6,17 Sim 

086 05.135.166/0001-39 6,17 6,17 Sim 

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 037 41.557.34910001-06 3,31 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 030 14.988.111/0001-62 5,86 

6 RAFAEL SOARES MELO 056 14.994.17810001-00 6,17 

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 067 07.453.545/0001-00 6,11 

3,31 Não 

3,72 Sim 

3,80 Sim 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 058 29.089.715/0001-44 8,17 6,17 Sim 

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:33 
ITEM 79 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS  E EVENTOS 010 19.608.944/0001-74 8,03 

 

8,03 Sim 

   

 

INABILITADOS 

   

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 019 29.089.715/0001-44 8,03 8,03 Sim 

  

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:33 
ITEM 78 

   

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Caixa Marca Leonora Modelo 
Descrição: APONTADOR MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO COM FURO CÔNICO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL; CXC/ 12 UND 
Quantidade: 390 Valor Unit.: 3,31 Valor Total: 1.290,90 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 065 19.608.944/000144 6,17 

 

6,17 Sim 

       

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE 
Descrição: BALÃO CORES DIVERSAS N°07 PCT C/ 50 UND 
Quantidade: 1.385 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 5.678,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 050 07.453.545/0001-00 4,43 4,10 Não 

2FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 054 14.988.111/0001-62 4,25 4,25 Sim 
3 MONTEREY COMERCIAL LTDA 033 00.543.669/0001-20 4,47 4,30 Sim 
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F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 068 19.608.944/0001-74 4,47 4,47 Sim 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME Num Documento Razão Social 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

COMERCIAL ATITUDE EIRELI 

4,47 Sim 

4,47 Sim 

022 29.089.715/0001-44 4,47 

013 19.705.786/0001-70 4,47 

RLo :- 
• ftusS. 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

4,42 Sim 
4,47 Sim 

4,47 Sim 

4,47 Sim 

4,47 Sim 

8,27 Não 

4 RAFAEL SOARES MELO 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

6 A G VIEIRA COSTA 

7 NATAL-  IA-  GONÇALVES DOS SANTOS --M-  

8 AIJRICELIO BARBOSA PRADO - ME 

9 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E  

072 14.994.178/0001-00 4,47 

066 20.008.831/0001-17 4,47 

003 41.250.142/0001-94 4,47 

002 21.588.014/0001-48 

075 86.706.520/0001-30 

080 41.557.34910001-06 

4,47 

4,47 

8,27 

 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento 

 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 80 - HOMOLOGADO -28/0912022 13:32:33 
ITEM 80 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ACRIMET Modelo: 
Descrição: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRILICO; 
Quantidade: 355 Valor Unit.: 17,15 Valor Total: 6.088,25 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RAFAEL SOARES MELO 

2 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

4AURIMAR BARBOSA FERNANDES - 

5 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  

067 14.994.178/0001-00 24,52 17,15 

005 07.453.545/0001-00 24,27 20,50 

063 86.706.520/0001-30 24,52 21,00 

021 05.135.166/0001-39 24,52 

083 00.543.669/0001-20 24,52 

001 14.988.111/0001-62 23,29 

073 21.588.014/0001-48 24,52 

22,00 

23,05 

23,29 

24,52 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

8 A O VIEIRA COSTA 084 41.250.142/0001-94 24,52 24,52 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 022 20.008.831/0001-17 24,52 24,52 Sim 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 070 41.557.349/0001-06 45,44 45,44 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 036 19.608.944/0001-74 24,52 24,52 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 071 29.089.715/0001-44 24,52 24,52 Sim 

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:33 
TEU 81 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item; 1 Unidade: Quilograma Marca: RENDCOLA Modelo: 
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM 
Quantidade: 738 Valor Unit,: 15,35 Valor Total: 11.328,30 
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: KAIS 
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO 15CM; 
Quantidade: 792 Valor Unit.: 13,77 Valor Total: 10.905,84 

Modelo: KAIS 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 063 
8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 067 

20.008.831/0001-17 22,07 
21.588.014/0001-48 22,07 

59,75 049 41.557.349/0001-06 

13,77 
14,22 
15,40 

15,90 
16,00 
19,88 

20,93 
20,93 
20,93 
59,75 

Sim 
Sim 
Sim 
Não 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME Num Documento 

Razão Social 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVOS E EVENTOS 

Num Documento Oferta Inicial 
068 1908.94410001-74 2093 

- 

ME 
Sim 

Oferta Final 
20,93 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

090 14.994.17810001-00 22,07 

065 00.543.66910001-20 22,07 

075 05.135.166/0001-39 22,07 

010 07.453.545/0001-00 21,85 
098 86.706.520/0001-30 22,07 
096 14.986.111/0001-82 20,97 

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:33 
ITEM 82 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Razão Social 
1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 
2 RAFAEL SOARES MELO 
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
8 A G VIEIRA COSTA 
9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

CLASSIFICAÇÃO 

043 05.135.166/0001-39 20,93 
090 14.988.111/0001-62 19,88 

027 20.008.831/0001-17 20,93 
077 41.250.142/0001-94 20,93 
023 21.588.014/0001-48 20,93 
080 41.557.349/0001-06 59,75 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

-

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

Razão Social 
1 RAFAEL SOARES MELO 15,35 Sim 

003 00.543.66910001-20 20,93 
099 14.994.17810001-00 20,93 
041 86.706.52010001-30 20,93 

044 07.453.545/0001-00 20,72 

.9 A G VIEIRA COSTA 
10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

020 41.250.142/0001-94 22,07 

Sim 

Sim 
Não 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Skn 

Não 

15,87 

17,00 
19,90 
20,00 

20,97 
22.07 
22,07 
22,07 
59,75 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
11,75 Sim F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 068 19.608.944/0001-74 11,75 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

11,75 Sim J P DE SOUSA NASCIMENTO 067 29.089.715/0001-44 11,75 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:33 
ITEM 83 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

5 RAFAEL SOARES MELO 
6 DIAGA COMÉRCIO DE AUMENTOS E 

074 14.994.178/0001-00 11,75 11,02 Sim 
055 41.557.349/0001-06 11,05 11,05 Não 

8 A G VIEIRA COSTA 083 41.250.142/0001-94 11,75 11,75 Sim 

9,10 Sim 081 86.706.520/0001-30 11,75 2 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

Modelo: Item: 1 Unidade: Pacote Marca: MERCUR 
Descrição: BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND; 
Quantidade: 1.006 Valor LJnjt.: 9,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
072 05.135.166/0001-39 11,75 1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 9,00 Sim 

Valor Total: 9.054,00 . 3 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
001 00.543.669/0001.20 11,75 10,00 Sim 

071 07.453.5450001-00 11,63 11,00 Não 

7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 030 14.988.111/0001-62 11,16 11,16 Sim 

INABILITADOS 

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:34 
ITEM 84 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL 
Descrição: CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO; 
Quantidade: 3.207

-
Valor Unit.: 13,67 Valor Total: 43.839,69 

CLASSIFICAÇÃO 

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 049 14.988.111/0001-62 21,98 21,98 Sim 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 071 20.008.831/0001-17 23,14 23,14 - - Sim 
8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 094 21.588.014/0001-48 23,14 23,14 Sim 

' LIc 

,

•c 

'k4 RU 



Razão Social Oferta Final ME Num Documento Oferta Inicial 
Sim 23,14 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 004 19.608.94410001-74 23,14 

INABILITADOS 

Razão Social Oferta Final ME Num Documento Oferta Inicial 

Unidade: Unidade Marca: HOOP Modelo: [tem: 1 

Valor Total: 3.160,00 
Descrição: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS 

•uantidade: 316 Valor Unit.: 10,00 

18,03 

005 21.588.014/0001-48 18,03 18,03 
057 20.008.831/0001-17 18,03 

26,00 

Oferta Final ME 

079 41.557.349/0001-06 26,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Oferta Final ME Num Documento Oferta Inicial Razão Social 

Valor Total: 9.555,35 

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:34 
ITEM 86 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CASIO Modelo: CASIO 
Descrição: CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATÉRIA SOLAR DE 12 DÍGITOS; 
Quantidade: 805 Valor Unit.: 11,87 

Razão Social Oferta Final ME 
CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

/1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social Oferta Final ME 
CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 
10,00 Sim 

Sim 11,00 
003 86.706.520/0001-30 18,03 
060 05.135.166/0001-39 18,03 

1 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

Sim 090 00.543.669/0001-20 18,03 3 MONTEREY COMERCIAL LTDA 12,00 
021 14.994.17810W1-00 18,03 14,90 Sim 
014 07.453.545/0001-00 17,85 14,95 Não 
004 14.988.111/0001-62 17,13 17,13 

001 41.250.142/0001-94 18,03 - 18,03 

F.J.  BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 075 19.608.94410001-74 18,03 Sim 18,03 

INABILITADOS 

011 29.089.715/0001-44 18,03 

049 19.705.78610001-70 18,03 

Sim 

Sim 

J 1 DE SOUSA NASCIMENTO 
COMERCIAL ATITUDE EIRELI 

18,03 

18,03 

4 RAFAEL SOARES MELO 
5 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

7 A G VIEIRA COSTA 

8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

Sim 
Sim 
Sim 

Sim 

Não 

1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 035 00.543.669/0001-20 17,31 
2 RAFAEL SOARES MELO 083 14.994.178/0001-00 17,31 
3AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 025 88.706.520/0001-30 17,31 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 096 05.135.166/0001-39 17,31 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

5 iNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 007 

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI
- - 

064 
7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 04 
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 040 
9 A G VIEIRA COSTA 097 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 016 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

07.453.545/0001-00 17,14 14,40 Não 

14.988.111/0001-62 16,44 16,44 Sim 

9 21.588.014/0001-48 17,31 17,31 Sim 

20.008.831/0001-17 17,31 17,31 Sim 
41.250.142/0001-94 17,31 17,31 Sim 

41.557.349/0001-06 25,95 25,95 Não 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 081 19.608.944/0001-74 17,31 17,31 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social 

Ø ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA 
COMERCIAL ATITUDE EIRELI 

J P DE SOUSA NASCIMENTO - -  

Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
013 11.663.568/0001-09 17,31 11,78 Sim 
043 19.705.786/0001-70 17,31 17,31 Sim 
053 29.089.715/0001-44 17,31

-
17,31 Sim 

LOTE 87 - HOMOLOGADO -28109/2022 13:32:34 
ITEM 87 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
(tem: 1 Unidade: EST Marca: BRW 
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES 
Quantidade: 1.790 Valor Unit.: 4,46 

  

Modelo: BRW 

Valor Total: 7.983,40 

 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 093 00.543.669/0001-20 6,17 4,46 Sim 
2DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 034 41 55734910001-06 498 498 Não 
3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 025 14.988.111/0001-62 5,86 5,86 Sim 
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 088 05.135.166/0001-39 6,17 6,00 Sim 
5 AURICELIO BARBOSA PRADO-ME 045 86.706.520/0001-30 6,17 6,01 Sim 
6 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 015 07.453.545/0001-00 6,11 6,11 Não 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 053 20.008.83110001-17 6,17 6,17 Sim 
8 RAFAEL SOARES MELO 
9 A G VIEIRA COSTA 

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

Razão Social  

085 14.994.178/0001-00 6,17 6,17 Sim 
012 41.250.142/0001-94 6,17 6,17 Sim 
066 21.588.014/0001-48 6,17 6,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 049 19.608.944/0001-74 6,17 6,17 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social 

COMERCIAL ATITUDE EIRELI 
J P DE SOUSA NASCIMENTO  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
037 19.705.786/0001-70 6,17 6,17 Sim 
092 29.089.715/0001-44 6,17 6,17 Sim 

LOTE 88- HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:34 
ITEM 88 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CIS 
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO; 
Quantidade: 10.110 Valor Unit.: 1,37 

Modelo: CIS 

Valor Total: 13.850,70 

     

     

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 023 00.543.669/0001-20 2,43 1,37 Sim 

2 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 062 41.557.349/0001-06 1,51 1,51 Não 

3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

4 RAFAEL SOARES MELO 

075 86.706.520/0001-30 2,43 1,60 Sim 

Sim 015 14.994.17810001-00 2,43 1,83 

5 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 

6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES  

085 45.930.390/0001-37 2,43 1,85 Sim 

007 14.988.111/0001-62 2,31 2,31 Sim 
083 07.453.545/0001-00 2,41 2,41 Não 

028 05.135.166/0001-39 2,43 2,43 Sim 

9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

10 A 3 VIEIRA COSTA 
079 21.588.01410001-48 2,43 2,43 Sim 

087 41.250.142/0001-94 2,43 2,43 Sim 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 055 20.008.831/0001-17 2,43 2,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 073 19.608.944/0001-74 2,43 2,43 Sim 

INABILITADOS 
Raz*o Social 

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 

ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

COMERCIAL ATITUDE EIRELI  

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

077 07.245.458/0001-50 2,43 1,25 Sim 

069 11.663.588/0001-09 2,43 2,43 Sim 
024 29.089.71510001-44 2,43 2,43 Sim 
051 19.705.786/0001-70 2,43 2,43 Sim 

LOTE 89 - HOMOLOGADO -28109/2022 13:32:34 
ITEM 89 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Acrilex 
Descrição: CANETA CORRETIVA 4ML 
Quantidade: 1.134 Valor Unit.: 2,10 

Modelo: 

Valor Total: 2.381,40 

     

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 039 41.557.349(0001-06 2,10 2,10 Não 
2 RAFAEL SOARES MELO 

 

083 14.994.178/0001-00 3,89 2,94 Sim 

        

3 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 
4 MONTEREV COMERCIAL LTDA 

5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

10 A 3 VIEIRA COSTA 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  

097 45.930.390/0001-37 3,89 2,95 Sim 
023 00.543.669/0001-20 3,89 3,00 Sim 
033 86.706.520/0001-30 3,89 3,50 Sim 
007 14.988.111/0001-62 3,70 3,70 Sim 
072 07.453.545/0001-00 3,85 3,85 No 
059 05.135.166/0001-39 3,89 3,89 Sim 
077 21.588.014/0001-48 3,89 3,89 Sim 

046 41.250.14210001-94 3,89 3,89 Sim 
068 20.008.831/0001-17 3,89 3,89 Sim 
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' 
c,j 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 065 19.608.944/0001-74 3,89 389 Sim 

INABILITADOS 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 044 29.089.715/0001-44 3,89 3,89 Sim 

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 2810912022 13:32:34 
ITEM 90 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

1 RAFAEL SOARES MELO 

2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

3 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
6A G VIEIRA COSTA 
7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

096 14.994.178/0001-00 20,27 

038 00.543.669/0001-20 20,27 

048 07.453.54510001-00 20,07 
067 86.706.520/0001-30 20,27 
037 14.988.111/0001-62 19,26 

080 41.250.14210001-94 20,27 

073 21.588.01410001-48 20,27 

075 05.135.166/0001-39 20,27 

14,19 
16,47 

18,00 

19,15 

19,26 

Sim 
Sim 

Não 
Sim 
Sim 

Sim 
Sim 

20,27 

20,27 

2027 Sim 
083 20.008.83110001-17 20,27 

025 41.557.349/0001-06 31,80 

DESCLASSIFICADOS 

20,27 

----31,80- 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME Sim 

Não 10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RAFAEL SOARES MELO 
2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

3JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

070 14.994.17810001-00 21,34 
097 00.543.669/0001-20 21,34 
023 07.453.545/0001-00 21,13 

013 14.988.111/0001-62 20,27 

14,94 Sim 
18,47 Sim 
18,90 Não 

20,27 Sim 

Razão Social 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade' Caixa Marca: COMPACTOR Modelo: 
escnçâo: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL 0.7 TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES; 

Quantidade: 1.817 Valor Unit.: 14,19 Valor Total: 25.783,23 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

A
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 089 19.608.944/0001-74 20,27 20,27 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 098 29.089.715/0001-44 20,27 20,27 Sim 

    

LOTE 91 - HOMOLOGADO -28/09/2022 13:32:34 
ITEM 91 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: COMPACTOR Modelo: 

 

Descrição: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CX. C/ 50 UND; 
Quantidade: 1.654 Valor Unit.: 14,94 

 

Valor Total: 24.710,76 
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ç,1E 

.- /? 

'• 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

7NATÁLIAGONÇALVES DOS SANTOS - ME 

028 86.706.52010001-30 2134 20,50 Sim 

083 05.135.16610001-39 21,34 21,34 Sim 

069 21.588.014/0001-48 21,34 21,34
- - 

Sim 

  

  

8 AGVIEIRA COSTA 025 41.250.142/0001-94 21,34 21,34 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 022 20.008.831/0001-17 21,34 21,34 Sim 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 098 41.557.349/0001-06 31,80 31,80 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 064 19.608.944/0001-74 21,34 21,34 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

002 29.089.715/0001-44 21,34 21,34 Sim 

LOTE 92- HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:34 
ITEM 92 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ECOCLIPS Modelo: ECOCLIPS 
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10; 
Quantidade: 3.057 Valor Unit.: 2,17 Valor Total: 6.633,69 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 098 00.543.669/0001-20 3,57 2,17 Sim 

- 
2DAIANEDOS SANTOS MARTINS - MEl 063 45.930.390/0001-37 3,57 2,35 Sim 
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 077 86.70620/0001-30 3,57 2,75 Sim 

- 
4JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 071 07.453.545/0001-00 3,53 3,30 Não 
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 045 14.988.111/0001-62 3,39 3,39 Sim 
6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 044 41.557.34910001-06 3,55 3,55 Não 
7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS- ME 041 21.588.014/0001-48 3,57 -- 3,57 Sim 
8 RAFAEL SOARES MELO 007 14.994.178/0001-00 3,57 3,57 Sim 
9 A G VIEIRA COSTA 027 41.250.142/0001-94 3,57 3,57 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 028 20.008.831/0001-17 3,57 3,57 Sim 
11 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 009 05.135.16610001-39 3,57 3,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 014 19.608.944/0001-74 3,57 3,57 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
J P DE SOUSA NASCIMENTO 003 29.089.71510001-44 3,57 3,57 Sim 

LOTE 93- HOMOLOGADO - 26109/2022 13;32;34 
TEM 93 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
ftem: 1 Unidade: Caixa Marca: FIX Modelo: FIX 
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10; 
Quantidade: 3.854 Valor UnIt.: 2,35 Valor Total; 9.056,90 
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Sim 



J P DE SOUSA NASCIMENTO 011 29.089.715/0001-44 3,57 3.57 Sim 

LOTE 94 - HOMOLOGADO -28/09/2022 13:32:34 
ITEM 94 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 040 19.608.944/0001-74 3,00 3,00 Sim 

INABILITADOS 

-•-;»- LI(' 

V4R S' 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

2,35 

2,47 

2,49 

3,30 

3,39 

3,55 

3,57 
3,57 
3,57 

1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 

2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

3 RAFAEL SOARES MELO 

6 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  

026 45.930.39010001-37 3,57 
056 00.543.66910001-20 3,57 
038 14.994.17810001.00 3,57 
052 07.453.545/0001-00 3,53 

060 41.557.349/0001-06 3,55 

015 21.588.014/0001-48 3,57 

050 20.008.83110001-17 3,57  

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 081 14.988.11110001-62 3,39 

4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 054 86.706.520/0001-30 3,57 

10 A G VIEIRA COSTA 027 41.250.142/0001-94 3,57 3,57 Sim 

11 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 009 05.135.166/0001-39 3,57 3,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 019 19.608.944/0001-74 3,57 3,57 Sim 

    

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ACC Modelo: ACC 
Descrição: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CX COM 100U; 
Quantidade: 3.241 Valor Unit.: 2,37 Valor Total: 7.681,17 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

2 RAFAEL SOARES MELO 
3 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
- 

7 AGVIEIRA COSTA 

8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

   

026 00.543.669/0001-20 3,00 

     

2,37 

    

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

   

050 14.994.178/0001-00 3,00 

     

2,48 

    

   

041 07.453.545/0001-00 2,97 

     

2,80 

    

   

078 14.988.111/0001-82 2,85 
060 05.135.166/0001-39 3,00 

     

2,85 

    

             

        

3,00 

    

   

092 21.588.014/0001-48 3,00 

074 41.250.142/0001-94 3,00 

034 86.706.520/0001-30 30 

002 20.008.831/0001-17 3,00 

     

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

9,80 

    

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

  

              

              

              

              

   

036 41.557.349/0001-06 9,80 

         

Não 

 

                     

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
J P DE SOUSA NASCIMENTO 

  

023 29.089.71510001-44 3,00 3,00 Sim 
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1 MONTEREY COMERCIAL LTDA 078 00.543.669/0001-20 3,83 2,87 Sim 

Modelo: Marca: FORTFIX Item: 1 Unidade: Litro 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
10,97 Sim 1 RAFAEL SOARES MELO 075 14.994.178/0001-00 15,67 
12,44 Sim 

Não 14,00 

050 00.543.669/0001-20 15,67 
047 07.453.545/0001-00 15,51 

2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 
3 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 95-HOMOLOGADO -2810912022 13:32:34 
TEM 95 

2 RAFAEL SOARES MELO 063 14.994.178/0001.00 3,83 2,98 Sim 
3 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 088 07.453.54510001-00 3,79 3,40 Não 
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 094 86.706.520/0001-30 3,83

--
3,50 Sim 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 072 14.988.111/0001-62 3,64 3,64 Sim 

- 

 

6 . A G VIEIRA COSTA 061 41.250.142/0001-94 3,83 3,83 Sim 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 010 20.008.831/0001-17 3,83 3,83 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
3,83 Sim F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 021 19.608.944/0001-74 3,83 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES
- 

048 05.135.16610001-39 3,83
- 

3,83 Sim 
9 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 082 21.588.01410001-48 3,83 3,83 Sim 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 069 41.557.349/0001-06 13,20 13,20 Não 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

Valor Total: 11,748,87 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 28/09/2022 13:33:08 55 de 99 

Descrição: COLA BRANCA 1000ML 
Quantidade: 1.071 Valor Unit.: 10,97 

069 14.988.111/0001-62 14,89 

021 20.008.831/0001-17 15,67 

077 21.588.01410001-48 15,67 
009 41.250.142/0001-94 15,67 
031 86.706.520/0001-30 15,67 
066 05.135.166/0001-39 15,67 
029 41.557.34910001-06 19,60 

DESCLASSIFICADOS 

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
7 AGVIEIRA COSTA 
8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
9 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

14,89 Sim 
15,67 Sim 
15,67 Sim 
15,67 Sim 
15,67 Sim 
15,67 Sim 
19,60 Não 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Modelo: KOALA 

Valor Total: 8.513,83 

(tem: 1 Unidade: Caixa Marca: KOALA 
esciiçâo: COLA GLITER 25G CX COM 06 UND CORES VARIADAS; 

Quantidade: 829 Valor Unit.: 10,27 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FORTFIX Modelo: 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 97- HOMOLOGADO -2810912022 13:32:34 
ITEM 97 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 074 29.089.715/0001-44 15,67 15,67 Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 085 20.008.831/0001-17 19,27 19,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• 

 
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 042 19608944/0001-7419,27 19,27

- 
Sn 

INABILITADOS 



Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

5 A G VIEIRA COSTA 047 

6 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
- 

082 

7 MONTEREY COMERCIAL LTDA 038 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 087 

9AURICEUO BARBOSA PRADO - ME 058 

10 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E -. 092 

41.250.142/0001-94 7,63 

21.588.01410001-48 7,63 

00.543.669/0001-20 7,63 

20.008.831/0001-17 7,63 

86.706.520/0001-30 7,63 

41.557.349/0001-06 14,7 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 
052 19.608.944/0001-74 7,63 

INABILITADOS 

7,63 Sim F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 

DESCLASSIFICADOS 

.Razão Social 
J P DE SOUSA NASCIMENTO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

036 29.089.715/0001-44 7,63 Sim 7,63 

LOTE 99- HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:32:34 
ITEM 99 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

1 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 

2 RAFAEL SOARES MELO
- - 

3 MONTEREY COMERCIAL LTDA - 

4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

AG VIEIRA COSTA - 
7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

084 45.930.390/0001-37 7,38 2,00 

020 14.994.178/0001-00 7,38 5,17 

057 00.543.669/0001-20 7,38 5,85 

047 07.453.545/0001-00 7,31 5,90 

012 14.988.111/0001-62 7,01 7,01 

081 41.250.14210001-94 7,38 - 7,38 

035 21.588.014/0001-48 7,38 7,38 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

7,38 10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 015 05.135.166/0001-39 7,38 

037 41.557.349/0001-06 8,16 8,16 11 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 010 29.089.715/0001-44 7,38 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FORTFIX Modelo: 

7,38 Sim 8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 098 20.008.831/0001-17 7,38 

7,38 Sim 9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 025 86.706.520/0001-30 7,38 

Sim 

Não 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 7,38 

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 28109/2022 13:32:34 
TEM 100 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

7,63 

5 

7,63 

7,63 

7,63 

7,63 

14,75 

Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL 

Valor Total: 3.310,00 

Item: 1 Unidade: Unidade 
Descrição: COLA LIQUIDA EXTRA FORTE 3G; 
Quantidade: 1.655 Valor Unit.: 2,00 



3,34 
3,31 

3.17 

084 14.994.178/0001-00 

087 07.453.54510001-00 

082 14.988.111(0001-62 

3.34 014 05.135.166/0001-39 3,34 Sim 7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
029 41.250.142/0001-94 3,34 3,34 Sim 8 AGVIEIRA COSTA 

3,34 

6,50 

Sim 
Não 

027 00.543.669/0001-20 3,34 
021 41.557.349/0001-06 6,50 

DESCLASSIFICADOS 

. 9 MONTEREY COMERCIAL LTDA 
10 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

3,34 Sim 

Marca: FORTFIX Item: 1 Unidade: Unidade 
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS; 
Quantidade: 1.595 Valor Unit.: 2,60 

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

1 RAFAEL SOARES MELO 

2 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

4 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

086 21.588.014(0001-48 3,34 

097 86.706.52010001-30 3,34 

076 20.008.83110001-17 3,34 

2,54 

2,90 

3,17 

Sim 

Não 

Sim 

3,34 
3,34 

Sim 
Sim 

INABILITADOS 

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:33:02 
ITEM 101 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

1 RAFAEL SOARES MELO 

2 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

4 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

5 A G VIEIRA COSTA 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 
7 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

014 41.250.142/0001-94 3,82 

001 86.706.520/0001-30 3,82 

004 00.543.669/0001-20 3,82 

031 20.008.831/0001-17 3,82 

064 41.557.349/0001-06 4,31 9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

3,82 

3,82 

3,82 

3,82 

3,82 

4,31 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Não 
Sim 

Sim 

Sim 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 024 19.608.94410001-74 3,82 3,82 
-

Sn 

INABILITADOS 

Sim 3,34 

069 29.089.715/0001-44 3,34 J P DE SOUSA NASCIMENTO 

• Razão Social 

Valor Total: 4.147,00 

056 14.994.17810001-00 3,82 

023 07.453.545/0001-00 3,78 

051 14.988.111/0001-62 3,63 
068 21.588.014/0001-48 3,82 

2,60 
3,00 
3,63 

Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 



Modelo: 

Valor Total; 6.774,65 

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Koala 
Descrição: COLA PLÁSTICA BRANCA SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO VERTICAL 90G; 
Quantidade: 3.151 Valor Unit.: 2,15 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 077 41.557.349/0001-06 2,15 2,15 Não 

ME 

Sim 

Oferta Final 

6,14 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 005 19.608.944/0001-74 6,14 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Modelo: 

Valor Total: 14.161,00 

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: LEOLEO 
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA CX. C/ 12 FRASCOS DE 18 ML; 
Quantidade: 833 Valor Unit: 17,00 

Num Documento Oferta inicial Oferta Anal ME 

036 14.994.178/0001-00 24,38 17,00 Sim 

20,50 Não 011 07.453.545/0001-00 24,14 

20,60 Não 005 41.557.349/0001-06 20,60 4 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

CLASSIFICAÇÃO 

2 MONTE REY COMERCIAL LTDA 

3 RAFAEL SOARES MELO 

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

066 00.543.669/0001-20 6,14 

061 14.994.17810001-00 6,14 

069 14.988.111/0001-62 583 

4,00 

5.82 

Sim 

Sim 

5 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

8 NATÁLIA GONÇALVES  DOS SANTOS - ME 

9 AGVIEIRA COSTA 

079 07.453.545/0001-00 6,08 

095 88.706.520/0001-30 6,14 

029 20.008.831/0001-17 6,14 

067 21.588.014/0001-48 6,14 

039 41.250.142/0001-94 6,14 

8,08 

6,14 

Não 

Sim 

6,14 

6,14 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

1 RAFAEL SOARES MELO 

2 MONTEREY COMERCIAL LTDA 

3 JNCTRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

026 00.543.669/0001-20 24,38 18,47 Sim 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

6 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 

7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

9 A G VIEIRA COSTA 

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

11 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 

025 14.988.111/0001-62 23,16 

082 45.930.390/0001-37 24,38 

061 05.135.166/0001-39 24,38 
02020.008.831/0001-17 24.38 

072 41.250.142/0001-94 24,38 

090 21.588.014/0001-48 24,38 

049 86.706.520/0001-30 24,38 

23,16 Sim 

24,38 

24,38 

24,38 

24,38 

24,38 

24,24 Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 5,83 

Sim 6,14 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 032 19.608.94410001-74 24,38 24,38 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

.J P DE SOUSA NASCIMENTO 034 29.089.71510001-44 24,38 24,38 Sim 

LOTE 104 - HOMOLOGADO -28109/2022 13:33:03 
ITEM 104 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Masterpnnt 
• Descnção: ESTILETE GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO 29BP; 

Quantidade: 2.788 Valor Unit.: 1,60 

Modelo: 

Valor Total: 4.460.80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 061 41.557.349/0001-06 1,60 1,60 Não 

2 DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEl 012 45.930.390/0001-37 5,23 2,35 Sim 

3 RAFAEL SOARES MELO 092 14.994.178/0001-00 5,23 3,89 Sim 

4 MONTEREV COMERCIAL LTDA 020 00.543.669/0001-20 5,23 4,00 Sim 

5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 086 14.988.111/0001-62 4,97 4,97 Sim 

6 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 077 07.453.545/0001-00 5,18 5,18 Não 

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 041 21.588.014/0001-48 5,23 5,23 Sim 

8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 090 05.135.166/0001-39 523 5,23 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 024 20.008.831/0001-17 5,23 5,23 Sim 

10 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME 073 86.706.520/0001-30 5,23 5,23 Sim 

11 AGVIEIRA COSTA 045 41.250.142/0001-94 5,23 5,23 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

   

.Razão Social 

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 023 19.608.944/0001-74 5,23 5,23 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 002 29.089.715/0001-44 5,23 5,23 Sim 

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 28/09/2022 13:33:03 
TEM 105 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Copyart Modelo: 
Descrição: ESPIRAL ENCAFERNAÇÃO 9MM PLASTICO PRETO CAP. SOFLS PCT CI 100 UND 
Quantidade: 125 Valor UnIt.: 10,55 Valor Total: 1.318,75 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Iniciei Oferta Final ME 

1 DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 020 41.557.349/0001-06 10,55 10,55 Não 

2 RAFAEL SOARES MELO 041 14.994.178/0001-00 17,33 16,40 Sim 

3 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 019 14.988.111/0001-62 16,46 16,46 Sim 

4 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 058 07.453.545/0001-00 17,16 17,16 Não 

Gerado em: 28/09/2022 13:33:08 60 de 99 


